ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số:         /UBND-NCVX         Bình Định, ngày        tháng   4  năm 2025

Kính gửi: Sở Dân tộc và Tôn giáo

Xét đề nghị của Sở Dân tộc và Tôn giáo tại Văn bản số 188/SDTTG-DT

ngày 33/4/2025 về việc xin gia hạn thời hạn thực hiện Chương trình công tác về
Xây dựng Kế hoạch cấp muối I-ốt cho đồng bào dân tộc thiểu số trên địa bàn tỉnh
năm 2025; Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Đồng ý gia hạn thực hiện nhiệm vụ Xây dựng Kế hoạch cấp muối I-ốt cho
đồng bào dân tộc thiểu số trên địa bàn tỉnh năm 2025 cho đến khi điều chỉnh giao
kinh phí thực hiện như đề nghị của Sở Dân tộc và Tôn giáo tại Văn bản số
188/SDTTG-DT nêu trên.

Giám đốc Sở Dân tộc và Tôn giáo tổ chức thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, các PCT UBND tỉnh;

- LĐVP UBND tỉnh;

- Lưu VT, K2, CCKS.

V/v gia hạn thực hiện nhiệm vụ
Xây dựng Kế hoạch cấp muối I-ốt
cho đồng bào dân tộc thiểu số trên

địa bàn tỉnh năm 2025

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tuấn Thanh

3363 24